JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURA

Memorando n° 7987/2018/SG 	 24 de outubro de 2018

De: José Sóter de Figueirõa Neto
Secretário de Governo
SG

Para: Antônio Almas
Prefeito
GP

Referência: Ofício CM n° 2510/2018
Pedido de Informação n° 0115/2018

Assunto: Pedido de Informação

Em relação ao pedido de informação da Câmara Municipal de Juiz de Fora, a

Prefeitura informa que a Secretaria de Obras está ciente do ocorrido e já estão sendo

tomadas as providências, sendo que inicialmente será executado, como medida protetiva,

um cordão de rip-rap para evitar que as águas da chuva escorram pelo talude. Em

seguida, será executado um muro de contenção, tão logo seja normalizada a aquisição de

materiais.

Atenciosamente,

José Sóte de Fig eirôa eto
Secretário de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1